CLASSIFICAÇÃO PARCIAL – EDITAL Nº 008/2023

ENSINO MÉDIO

Processo Seletivo para contratação temporária de Estagiários

A Comissão de Seleção de Processo Seletivo, no uso de suas atribuições legais COMUNICA:

CLASSIFICAÇÃO   PARCIAL

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO PONTOS

5798 Julia Gabrielly Alves 9,4

5590 Gabriela Leonel De Andrade 9,3

5418 Yasmin Luiza Seger Blegan 9,3

6471 Eduarda Vitoria Da Silva  Dávila 9,2

6166 Fernanda Graziele Vfleger 9,1

6762 Pedro Henrique Nicolem Messias 9,0

5438 Maria Clara Kuboski Dos Santos 8,9

5573 Maria Laura Luna   Moraes 8,9

6690 Leticia Gabrielly De Lima 8,8

6507 Andryelle Teixeira  Rathke 8,8

6454 Letícia  Beyer 8,8

5411 Laura Beatriz  Maciel Siqueira 8,8

6765 Ana Giulia Negoseque 8,7

6787 Sheila Pasquali Umbelino 8,6

6235 João Paulo Schorki De Souza 8,6

6233 Braiany Frisanco 8,6

6783 Lanna Christye Blum De Freitas 8,6

6784 Leticia Toporovicz Nichele 8,5

5583 Sophia A. De  Andrade Estevão  Gouveia 8,5

6949 Pedro Henrique Feuser 8,4

6929 Julia Silva De Moraes 8,4

6986 Marcos Vinicius Dos Santos 8,2

5407 Livia  Rodrigues  Estokero 8,2

5821 Kauane Alves Dos Santos 8,2

7045 Giovana Camila Schuhll 8,1

6478 Felipe Sabatke Meaurio 8,1

6970 Mateus  Montalvão De Oliveira  Bongalhardo 8,1

6769 Felipe Vieira 8,0

7003 Julia Eduarda De Almeida  Furquim 8,0

5821 Bruna Gonçalves De Lima 8,0

1

7019 Kauane Lacerda Machado Domingos 8,0

6540 Richard Bello Gonçalves 8,0

5439 Samuel Cabral Braga 7,9

5308 Gustavo De Souza 7,9

6883 Maria Eluiza Nascimento Burbello 7,9

6522 Letícia Matos Da Silva 7,8

6456 João Pedro Borges De Oliveira 7,7

6208 Maria Clara Kinczeski Deunisio 7,6

7022 Flávia Gabrielle Oliveira Do Nascimento 7,6

6154 Leandro Biscaia 7,6

6421 Maria Clara K. Deunisio 7,6

6973 Gabriel  Da Rocha  Silva 7,5

6476 Marcos Vinícius De Freitas Gregório 7,5

6496 Andressa Taina Martins Da Silva 7,4

6969 João Pedro Soares Munhoz Da Rocha 7,4

5327 Kaira Marcelly Chaves Ávila 7,4

5574 Lurdes Maria Miranda Da Silva 7,4

5816 Tabata Manoela Ghidolin 7,3

5823 Isabely  Naves De Lucena 7,2

6759 Vitoria Cristina De Souza Dos Santos Rodrigues 7.1

6005 Débora Crislaine  D. Carvalho Dos Santos 7,1

6547 Eloisa Freire  Muggiati De Abreu 6,8

6849 Marcos Gabriel Partika Manciniak 6,6

7049 Carolina Gobato Ramos 6,5

6873 Gabriel Crystofer Pimentel Da Silva 6,3

7043 Emily Monique Lebeck 6,1

6549 Jhonata Alves Valadares 6,0

6224 André Vitor Cordeiro Franco Bona 5,6*

7047 Gabriel Antônio Dos Santos De Castro 5,8*

6766 André Vicente Negosseque 5,4*

6910 Isadora De Brito Cruz 4,5*

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROTOCOLO CANDIDATO MOTIVO

7053 Ary Augusto Souza Descumprimento do item 2.1.4

7663 Débora Crislaine D. Carvalho dos Santos Descumprimento do item 2.1

7055 Elaine Mendes Descumprimento do item 2.1.3

6249 Isabela Cristina Cassarotti Descumprimento do item 2.1.4

2

5594 Isabely  Naves De Lucena Inscrição em duplicidade – item 1.5

6896 Isadora De Brito Cruz Inscrição em duplicidade – item 1.5

6782 Jozimara De Oliveira Descumprimento do item 2.1.1

6040 Julia Pereira Duarte Descumprimento do item 2.1.1

5316 Kaira Marcelly Chaves Ávila Inscrição em duplicidade – item 1.5

5582 Kauane Alves Dos Santos Inscrição em duplicidade – item 1.5

7050 Kaue Alexandre  Passos De Lima Descumprimento do item 2.1.3

5856 Karina Fátima De Oliveira Camargo Marques Descumprimento do item 2.1

6491 Lais Eduarda Ramalho De Araújo Descumprimento do item 2.1.3

5530 Letícia Matos Da Silva Descumprimento do item 2.1.1

5400 Letícia Matos Da Silva Descumprimento do item 2.1.1

5401 Letícia Matos Da Silva Descumprimento do item 2.1.1

6541 Lídia Matilde Pereira Descumprimento do item 2.1

6537 Lidiane Pereira Descumprimento do item 2.1

7048 Luan Passos Campos Descumprimento do item 2.1.3

6208 Maria Clara Kinczeski Deunisio Inscrição em duplicidade – item 1.5

5972 Maria Clara Kinczeski Deunisio Inscrição em duplicidade – item 1.5

6772 Marina Campana  Peres  Silva Nunes Descumprimento do item 2.1.1

6526 Marina Chrstine Buss Alves Teixeira Inscrição em duplicidade – item 1.5

6529 Marina Chrstine Buss Alves Teixeira Inscrição em duplicidade – item 1.5

6785 Marina Chrstine Buss Alves Teixeira Descumprimento do item 2.1.4

6968 Mateus  Montalvão De Oliveira  Bongalhardo Inscrição em duplicidade – item 1.5

6031 Matheus Henrique  De França Descumprimento do item 2.1.1

5586 Mônica Teixeira Belmonte Inscrição em duplicidade – item 1.5

5815 Mônica Teixeira Belmonte Descumprimento do item 2.1

6548 Noemia Francisca  Valadares Descumprimento do item 2.1

6037 Rafaela Cristina De Oliveira Sacoman Descumprimento do item 2.1.1

6039 Rafaela Cristina De Oliveira Sacoman Descumprimento do item 2.1.1

6786 Rafaela Pinheiro Descumprimento do item 2.1.4

6698 Rosemeiri Da Silva Pinto Descumprimento do item 2.1

6231 Rozileia Joaquim Frisanco Inscrição em duplicidade – item 1.5

6481 Salete Aparecida Dos Santos Descumprimento do item 2.1.3

Itapoá, 09 de março de 2023.

TALITA DE SOUZA ARAÚJO DE CARVALHO
Presidente

VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI

Secretária

CÉLIA MARIA REINERT

Membro

3

		2023-03-09T09:24:57-0300
	CELIA MARIA REINERT:67489710987

		2023-03-09T09:26:33-0300
	VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI:04801850189

		2023-03-09T09:29:24-0300
	TALITA DE SOUZA ARAUJO DE CARVALHO:01015388981